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Parcourslange: 174 m
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erstellt mit PMS-AGILITY 9.42

Tschanz-Haas Regula
Fuster Sandra
Frohlich Philip
Suter Barbara
Schlegel Urs

Kaser Martin

Feer Barbara
Kiinzli Claudia

Feer Peter

Stauffer Cornelia
Schindler Noémie
Eberle Martin
Bucher Patrick
Stauffer Cornelia
Aderhold Andi

Di Censo Ludi
Wegmann Iris
Vannini Imelda
Eberle Martin
Lucchi Alexandra
Rella Marco
Meienberger Marcel
Knoll Sibylle

Mdller Stefan
Raetzo Natalie
Lucchi Alexandra
Kottmann Brigitte
Di Censo Ludi
Eberle Martin
Notarfrancesco Maja

Toniutti Patricia

Aellen Michael
Schindler Noémie
Tschanz-Haas Regula
Ducret Marta

Winkler Gabriele
Weber Martin

Bucher Patrick

Standardzeitfaktor:

Hund

Jonah
Pinya
Dash
Conan
Argisch
laap
Desperado
Biene
Orson
Kasha
Jegue
Lisha
Twister
Ivy Velvet
Molly
Mandy
Sam
Jumaana
Even
Jazz
Oxana
Finnia
Mary
Laurie
Easy
Blues
Yukon
Falco
Limit
Roy

JazZ'e del
Mul.

lcy
Mannix
Soraya
Sydney
lke
Glen
Chilli

Agility Large 3
Max Glanzmann

HS Reusstal & agilitysports
5426 Lengnau AG, 02.03.2013

1.15
Liz.  KI. Rasse
9595 3 Border Collie
8601 3 Border Collie
6405 3 Border Collie
8050 3 Border Collie
10167 3 Border-Mix
9607 3 Australian Shepherd
13996 3 Border Collie
9043 3 Malinois
7914 3 Schapendoes
6831 3 Husky X
7139 3 Mischling
9984 3 Border Collie
9889 3 Border Collie
9498 3 Australian Shepherd
5855 3 Border Collie
5017 3 Golden Retriever
9216 3 Mischling
6262 3 Border Collie
6083 3 Malinois
5984 3 Border Collie
9008 3 Border Collie
8144 3 Border Collie
9500 3 Border Collie
10223 3 Border Collie
7179 3 Border Collie
7456 3 Border Collie
5755 3 Tervueren
7001 3 Golden Retriever
7311 3 Border Collie
8188 3 Border Collie
8801 3 Border Collie
9878 3 Border Collie
10200 3 Border Collie
7474 3 Border Collie
8691 3 Australian Shepherd
9191 3 Bordercollie
10134 3  Border Collie
7878 3 Border Collie

© agilitysports Philip Frohlich

Standardzeit: 41s = 4.2m/s

SNr. Verein

102 AT SkillyDogs Sul
85  SKG Bremgarten Sul
88  SKG Bremgarten Sul
106  Argovia Jolly Dogs Sul
104 SKG Bremgarten Sul
78 AT High Flyers Sul
98  ATN Jolly Tatz Sul
72 ATN Jolly Tatz Sul
103 ATN Jolly Tatz Sul
81 AT High Flyers Sul
76 ATE Microdogs Sul
111 ATE Microdogs Sul
80 AT Crazy Runners Sul
112 AT High Flyers Sul
96  ATE Microdogs Sul
90  Retriever Club Schweiz SUI
74 ATE Microdogs Sul
82 AT SkillyDogs Sul
100 ATE Microdogs Sul
108 BCCS Sul
70 SKG Bremgarten Sul
77 ATN Jolly Tatz Sul
109 ATO Champion Dogs SUI
84  ATE Microdogs Sul
93 BCCS Sul
89 BCCS Sul
73 AT Mutschellen Sul
75  Retriever Club Schweiz SUI
79  ATE Microdogs Sul
83 BCCS Sul
86  SC Val-de-Travers Sul
87  ATE Microdogs Sul
91  ATE Microdogs Sul
92 AT SkillyDogs Sul
94 Ami du Chien Sul
95  ATE Microdogs Sul
97 BCCS Sul
99 AT Crazy Runners Sul

Feh. Ver.
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Maximalzeit: 70 s

Lauf-

zeit
35.09
35.11
35.26
35.40
35.61
36.33
37.34
38.53
40.78
42.47
43.37
36.07
36.24
36.79
38.72
38.76
39.32
40.03
41.19
41.57
37.33
38.16
40.28
40.68
40.69
41.16

m/s

4.96
4.96
4.93
4.92
4.89
4.79
4.66
452
4.27
4.0
4.01
482
4.80
473
449
449
443
4.35
4.22
419
4.66
4.56
432
428
4.28
423

Zeit-
Fehler
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.47
2.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.19
0.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.16

Total

Fehler Qual

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.47
237
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.19
5.57
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.16
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Agility Large 3 (Seite 2)
Rang Name

888.
888.
888.

999.
999.

Total Fehler: 0 - 5.99 = Vorzliglich « 6-15.99 = Sehr Gut + 16-25.99 = Gut
Rang: 777 = nicht klassiert

Statistik
Gestartet: 41
Klassiert: 26 ( 63% )

erstellt mit PMS-AGILITY 9.42

Weber Martin
Wiedemeijer Frank

Bryan Maya

Schwab Erich
Stillhart Denise

Hund

Isy
Nanin

Tewaroo

Glen
Fairy

+ 888 = disqualifiziert

VO:
V:
SG:

Liz.  KI. Rasse

6344 3 Bordercollie
8681 3 Border Collie

8055 3 Nova Scotia Duck
Tolling Retriever
8284 3 Border Collie

7996 3 Border Collie

100% = Anzahl gestartet

9 (2% ) G 0 (

20 ( 49% ) NK:

6 ( 15% ) DIS: 15 (

© agilitysports Philip Fréhlich

+ 999 = nicht gestartet

SNr.

101
105
107

110

0% )
0% )
37% )

Verein

BCCS
SKG Bremgarten
AT Tannenhof

KV Frauenfeld
BCCS

+ ab 26 = Nicht Klassiert

Zeitvergleiche

Standardzeit:
Durchschnitt:

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul

Absolute Bestzeit:

Feh. Ver.

Innerhalb Standardzeit:

Lauf-
zeit

Laufzeit

41.00
38.55
35.09

Zeit- Total
m/s Fehler Fehler Quali

DIS

DIS
DIS

NG
NG

m/s

4.2
45
5.0

21 von 26 ( 81% )
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